

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Jonkeren & Vos B.V.
Anco Vos
Stephensonweg 2-A
7741 KW Coevorden
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500769
Kundennr.: 54701
Datum: 14. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501640 vom 12.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	80626		Verzendnr. DI210501640: Externe Belegnr. 253297: 150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	33,30	33,30
2	70		Frei Haus Verzendnr. DI210501693: Externe Belegnr. 253297:	1	Stück		
3	10310		Tussenkabel 7-polig, 2000 mm l Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,12 kg	4	STCK	8,23	32,92
4	90267		ZAF 1,5-2 02.3722.75.00 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,64 kg	2	STCK	26,71	53,42
5	40759		BÜNTE Compactlagerset 42/80 x 42mm voor AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	STCK	17,47	69,88
6	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	4,13	41,30
7	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,10 kg	100	Stück	0,22	22,00
8	10252		Kogellamp, 12 V, 10 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,22	11,00
9	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S	50	KARTON	0,22	11,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500769

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg				
10	10257		Kogellamp, 12 V, 21/5 Watt twe	50	KARTON	0,32	16,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,10 kg				
11	102530		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, geel	20	Stück	0,51	10,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,92 kg				
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							301,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL861417203B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 27,080